СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 « КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 23

 (
с. Корнилово

)                                                                                                                      от 5 декабря 2018 года
________________
 О рассмотрении вопроса по  реорганизации МАУК «клуб с. Корнилово»

Рассмотрев обращение Администрации Томского района, на основании статьи 21 Устава Корниловского сельского поселения утвержденного решением Совета № 1 от 20 февраля 2015 года, Федерального закона 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола  заседания Совета Корниловского сельского поселения от 5 декабря 2018 года

Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Реорганизацию Муниципального автономного учреждения культуры «клуб с. Корнилово» Корниловского сельского поселения не проводить.
2. Настоящее Решение направить Главе Корниловского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на официальном сайте Корниловского сельского поселения в сети Интернет – http://korpos.tomsk.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Корниловского сельского поселения
(Глава Администрации)              	                                                                    Г.М.Логвинов